PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

региональной службы по тарифам Кировской области

г. Киров                                                                                            от 22 февраля 2018 года

Кворум имеется: 5 членов комиссии из 7.

Повестка дня.
О рассмотрении уведомления ведущего консультанта отдела регулирования в сфере электроэнергетики, газоснабжения и топливных ресурсов о намерении выполнять иную оплачиваемую работу от 16.02.2018.
СЛУШАЛИ:
Информацию секретаря комиссии о выполнении государственными гражданскими служащими требования законодательства о государственной гражданской службе, о противодействии коррупции сообщать представителю нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
РЕШИЛИ:
Признать, что осуществление ведущим консультантом отдела регулирования в сфере электроэнергетики, газоснабжения и топливных ресурсов иной оплачиваемой деятельности во внерабочее время не повлечет за собой конфликта интересов.
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель комиссии

подпись

Члены комиссии

подписи

Секретарь

подпись